
Grand Prix Sudamericano - Rosario - 26 de Marzo Del 2009

:::RESULTADOS:::

100 mts - Serie 1 - Varones 26-03-2009 - 15:00:00
Viento:0.7Mts/Seg
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Andarivel Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 19 4 Gomes Moreira, jose Carlos BRA 10.26

2 20 5 De Lima, Vicente Lenilson BRA 10.36

3 22 6 Da Rocha Sena, Jorge Celio BRA 10.38

4 37 1 Franklin, Nazareno ECU 10.40

5 26 7 Usandivaras, Matias ARG 10.45

6 21 3 Da Silva Ribeiro, Rafael BRA 10.55

7 30 8 Wilken, miguel ARG 10.59

8 28 2 Garaventa, Jose Manuel ARG 10.62

100 mts - Serie 2 - Varones 26-03-2009 - 15:00:00
Viento:0.6Mts/Seg
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Andarivel Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 24 5 Dos Santos , Guilherme Pereira BRA 10.61

2 23 4 Viera, Heber William URU 10.68

3 29 2 Ruiz, Federico ARG 10.72

4 25 6 Da Rocha Sena, Jorge Celio BRA 10.74

5 31 3 Larregle, Matias ARG 10.84

100 mts - Serie 3 - Varones 26-03-2009 - 15:00:00
Viento:0.6Mts/Seg
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Andarivel Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 33 4 Jasid, Juan Jose ARG 10.84

2 36 2 Correa, Helder BRA 10.91

3 35 6 Robledo, Matias ARG 10.94

4 27 7 Ruiz, Hugo ARG 10.99

5 34 2 Semino, Lucas ARG 11.04

6 32 5 Bensi, Ariel ARG 11.13

1500 mts - Final A - Varones 26-03-2009 - 16:00:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 66 Figueroa, Santiago ARG 3.49.38

2 69 Almiron, Luciano ARG 3.51.63

3 65 Mastromarino, Mariano ARG 3.52.11

4 74 Martin, Federico ARG 3.53.69

5 70 Merida, Jorge ARG 3.56.81

6 72 Gomez, Diego ARG 4.00.57
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Grand Prix Sudamericano - Rosario - 26 de Marzo Del 2009

:::RESULTADOS:::
110 mts c/vallas - Final A - Varones26-03-2009 - 15:45:00
Viento:0.6Mts/Seg
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Andarivel Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 46 0 Romero, Mariano ARG 14.41

2 47 0 Peyrano, Leandro ARG 15.10

3 48 0 Korniejczuk, Fernando ARG 15.37

4 54 0 Morada, Daniel ARG 15.63

5 55 0 Marquez, Federico ARG 15.99

6 49 0 Benedetich, Damian ARG 16.18

Alto - Final A - Varones 26-03-2009 - 15:00:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 110 De Lima, Jesse Farias BRA 2.20

2 112 Layoy, Carlos Daniel ARG 2.05

3 111 Guerci, Santiago Rafael ARG 2.00

4 113 Breide, Jose Luis ARG 1.95

 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.20 2.25

Breide,Jose Luis ARG o-- o-- xxx 1.95 4

Guerci,Santiago Rafael ARG o-- --- xo xxx 2.00 3

Layoy,Carlos Daniel ARG --- --- o o --- x-- 2.05 2

De Lima,Jesse Farias BRA --- --- --- o o xo xo xxx 2.20 1

Largo - Final A - Varones 26-03-2009 - 16:00:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 85 Pavez, Francisco ARG 7.04

2 86 Romero, Mauricio ARG 6.84

3 87 Falico, Martin ARG 6.68

4 88 Korniejczuk, Fernando ARG 6.67

5 90 Gonzalez, Mauricio ARG 6.57

6 89 Marconi, Julio ARG 6.43

Garrocha - Final A - Varones 26-03-2009 - 15:00:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 52 Chiaraviglio, German Pablo ARG 5,10

2 53 Chiaraviglio, Guillermo Jr. ARG 5,00

3 101 Benitez, Javier ARG 4,80

4 51 Da Silva, Francisco I. ARG 4,70

5 102 Terra, Marcelo Julian ARG 4,60

6 47 Peyrano, Leandro ARG 4,50

7 103 Benitez, Ruben ARG 4,30
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Grand Prix Sudamericano - Rosario - 26 de Marzo Del 2009

:::RESULTADOS:::
8 104 Aguilar, Alejandro ARG

 4,30 4,40 4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,15 5,30

Aguilar,Alejandro ARG xxx 8

Benitez,Ruben ARG xo- --- xxx 4,30 7

Peyrano,Leandro ARG --- xo- xxo xxx 4,50 6

Terra,Marcelo Julian ARG --- --- --- 0-- --- xxx 4,60 5

Da Silva,Francisco I. BRA --- --- --- --- o-- --- xxx 4,70 4

Benitez,Javier ARG --- --- --- --- --- o-- xxx 4,80 3

Chiaraviglio,Guillermo Jr. ARG --- --- --- o-- --- o-- --- xxo --- xxx 5,00 2

Chiaraviglio,German Pablo ARG --- --- --- --- --- --- --- --- x0- --- xxx 5,10 1

Disco - Final A - Varones 26-03-2009 - 12:00:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 4 Balliengo, Jorge Esteban ARG 58.13

2 5 Lauro, German Lujan ARG 57.35

3 2 De Oliveira Ronald, Juliao BRA 55.87

4 3 Casanova, Rodolfo URU 49.99

5 6 Marconi, Julio ARG 39.88

6 6 Korniejczuk, Fernando ARG 37.04

                                                                                1                  2                   3                  Parcial         4                   5                  6                  Marca             Puesto

Balliengo,Jorge Esteban ARG x 55.09 x 55.09 58.13 - - 58.13 1

Lauro,German Lujan ARG 54.95 57.33 55.60 57.33 57.35 56.99 52.54 57.35 2

De Oliveira Ronald,Juliao BRA 55.87 52.85 x 55.87 55.41 x 54.47 55.87 3

Casanova,Rodolfo URU 48.41 45.38 43.90 48.41 49.02 49.99 x 49.99 4

Marconi,Julio ARG 37.60 35.06 36.74 37.60 36.29 x 39.88 39.88 5

Korniejczuk,Fernando ARG 34.61 35.08 35.51 35.51 35.45 37.04 36.75 37.04 6

Jabalina - Final A - Varones 26-03-2009 - 16:45:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 96 Guerra, Ignacio CHI 77.09

2 92 Ibarguen, Arley COL 76.08

3 78 Fatecha, Victor PAR 74.15

4 94 De Oliveira, Julio C. Miranda BRA 71.72

5 93 Palacios, Noraldo ARG 71.66

6 125 Pouzet , Francois CHI 68.48

7 95 Souza Cruz, Anderson BRA 57.59

8 97 Cian, Milton ARG 56.15

9 98 Jaime, Pablo ARG 55.55

                                                                                1                  2                   3                  Parcial         4                   5                  6                  Marca             Puesto
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Grand Prix Sudamericano - Rosario - 26 de Marzo Del 2009

:::RESULTADOS:::
Guerra,Ignacio CHI x x 77.09 77.09 74.22 x 75.94 77.09 1

Ibarguen,Arley COL x 73.27 76.08 76.08 x 75.59 73.51 76.08 2

Fatecha,Victor PAR 72.55 x 74.15 74.15 71.71 x - 74.15 3

De Oliveira,Julio C. Miranda BRA x 69.29 70.32 70.32 70.37 69.43 71.72 71.72 4

Palacios,Noraldo COL 67.51 70.95 71.55 71.55 x 71.66 x 71.66 5

Pouzet ,Francois CHI 67.25 68.44 67.88 68.44 66.12 64.89 68.48 68.48 6

Souza Cruz,Anderson BRA x 57.29 x 57.29 57.59 51.27 53.41 57.59 7

Cian,Milton ARG x 55.58 56.15 56.15 55.24 x x 56.15 8

Jaime,Pablo ARG x x 55.55 55.55 ----- ----- ----- 55.55 9

Posta 4x100 - Final A - Varones26-03-2009 - 16:50:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 20 JC Gomez-Lenilson-Da Silva R-Celio da Rocha, BRA 40.52

2 25 Helder-Sousa G-Da Silva F-Celis J, BRA 40.85

3 27 Jasid-Larregle-Ruiz-Ruiz, ARG-B 41.71

4 47 Gonzales-Semino-Marconi-Peyrano, SF 41.71

5 48 Franklin(ECU)-Viera(URU)-Robledo(ARG)-Korniejuck, COMB 41.78

6 26 Garaventa-jimenez-wilken-Usandivaras, ARG-A aban

1500 mts - Final A - Mujeres 26-03-2009 - 16:15:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 76 Rodriguez, Valeria ARG 4.23.55

2 77 Amarillo, Sandra ARG 4.27.39

3 80 Senestrari, Estefania ARG 5.07.65

100 mts c/vallas - Final A - Mujeres26-03-2009 - 15:30:00
Viento:0.3Mts/Seg
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Andarivel Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 38 0 Merlano, Brigitte COL 13.34

2 39 0 Guzman, Francisca CHI 13.76

3 42 0 Donzino, Soledad ARG 13.77

4 40 0 De Oliveira Santos, Adelly BRA 14.21

5 43 0 Zerboni, Agustina ARG 14.29

6 41 0 Dos Santos , Denise Cristina BRA 14.77

7 44 0 Bordalejo, Andrea ARG 15.87

8 45 0 Canchi, Florencia ARG 16.14

400 mts c/vallas - Final A - Mujeres26-03-2009 - 16:30:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Andarivel Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 57 0 Meneses, Claudia PER 1.02.74
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Grand Prix Sudamericano - Rosario - 26 de Marzo Del 2009

:::RESULTADOS:::
2 56 0 Lopes Da Silva, Aline BRA 1.04.26

3 60 0 Contigiani, Gabriela ARG 1.08.49

4 58 0 Cririotti, Soledad ARG 1.09.54

5 61 0 Pizarro, Rocio ARG 1.09.94

Largo - Final A - Mujeres 26-03-2009 - 14:40:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 106 Morales, Andrea ARG 5.81

2 43 Zerboni, Agustina ARG 5.59

3 44 Bordalejo, Agustina ARG 5.53

4 105 Farias, Karine Rambo BRA 5.27

5 107 Karg, Vanesa S. ARG 5.12

Disco - Final A - Mujeres 26-03-2009 - 13:45:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 8 Adriano, Elisangela Maria BRA 57.14

2 17 Comba, Rocio Bárbara ARG 55.24

3 15 Gallardo, Karem Pamela CHI 53.22

4 16 Borges, Raquel Fernanda BRA 51.08

5 50 Dacunha, Samanta Kessler BRA 44.68

6 18 Fonzo, Elisa ARG 41.62

7 126 Almada, Mariela ARG 35.07

                                                                                1                  2                   3                  Parcial         4                   5                  6                  Marca             Puesto

Adriano,Elisangela Maria BRA 55.54 56.48 56.18 56.48 57.14 x x 57.14 1

Comba,Rocio Bárbara ARG 52.94 x 55.24 55.24 51.86 54.45 x 55.24 2

Gallardo,Karem Pamela CHI x 48.18 45.91 48.18 51.94 53.22 49.16 53.22 3

Borges,Raquel Fernanda BRA 50.98 51.08 50.66 51.08 47.99 x 48.34 51.08 4

Dacunha,Samanta Kessler BRA 44.68 x x 44.68 42.81 42.20 41.95 44.68 5

Fonzo,Elisa ARG 39.22 41.62 40.77 41.62 41.52 39.46 40.63 41.62 6

Almada,Mariela ARG 35.07 34.48 34.48 35.07 33.57 32.75 x 35.07 7

Jabalina - Final A - Mujeres 26-03-2009 - 15:30:00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Puesto Numero Apellido y Nombre Fecha Pais Marca

1 114 Resende, Alessandra Nobre BRA 50.34

2 119 Maggi, Romina ARG 50.26

3 115 Zuleima, Araméndiz COL 49.32

4 116 Gonzalez , Maria de los A. VEN 48.14

5 122 Lopez, Barbara Noemi ARG 44.81

6 117 Sausen, Jessica Centenaro BRA 44.72
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Grand Prix Sudamericano - Rosario - 26 de Marzo Del 2009

:::RESULTADOS:::
7 120 Ramognini, Antonella ARG 44.54

8 121 Poli, Virginia Gabriela Viriginia ARG 43.44

9 105 Farias, Karine Rambo BRA 34.63

10 123 Fornero, Natalia ARG 40.07

11 123 Fuladoza, Analia ARG 40.47

                                                                                1                  2                   3                  Parcial         4                   5                  6                  Marca             Puesto

Resende,Alessandra Nobre BRA x 50.20 50.34 50.34 x x x 50.34 1

Maggi,Romina ARG x 47.46 49.15 49.15 50.26 x 50.06 50.26 2

Zuleima,Araméndiz COL x 48.17 47.52 48.17 49.32 x 48.22 49.32 3

Gonzalez ,Maria de los A. VEN 45.14 x 47.04 47.04 48.14 46.55 43.49 48.14 4

Lopez,Barbara Noemi ARG 39.67 44.81 42.97 44.81 40.81 42.26 39.69 44.81 5

Sausen,Jessica Centenaro BRA 42.40 38.76 44.72 44.72 43.08 x x 44.72 6

Ramognini,Antonella ARG 43.78 x 43.97 43.97 44.08 44.54 43.80 44.54 7

Poli,Virginia Gabriela Viriginia ARG x 39.73 43.44 43.44 42.14 40.52 42.57 43.44 8

Farias,Karine Rambo BRA 32.92 32.24 34.63 34.63 - - - 34.63 9

Fornero,Natalia ARG 36.41 36.72 40.07 40.07 - - - 40.07 10

Fuladoza,Analia ARG 40.47 37.36 34.19 40.47 - - - 40.47 11
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